
Milí||Hill“VIIIHillílllíllllllllílllílIllllllllllíllll
KUHSPGGTSJSG

DOHODA
o převedení veškerých práv a povinností ze smlouvy o zajištění akce

„Moravskoslezská sestra 2020“, ev. č. 01527/2020/ZDR
uzavřená dle 23" 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Ing. Tomášem Kotyzou, MBA, ředitelem krajského úřadu
ICO: 70890692
DIČ: (3270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27-1650676349/0800

(dále jen „objednatel“)

2. Kongresy CZ, s.r.o.
se sídlem: Starobělské 1937/4, 700 30 Ostrava
zastoupena: Pavlem Zůrkem, jednatelem
ICQ: 06736467
DIC: CZ06736467
bankovní spojení: Fio Banka
číslo účtu: 2001956740/2010

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn.: C 73107

(dále jen „postupitel")

3. Kongresy & eventy, s.r.o.
se sídlem: Boleslavova 710/19, 709 00 Ostrava
zastoupena: Pavlem Zůrkem, jednatelem
ICQ: 10844848
DIC: C210844848
bankovní spojení: Fio Banka
číslo účtu: 2001984354/2010

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn.: C 85797

(dále jen „Postupník“)

II.
Úvodní ustanovení

1. Postupitel a objednatel uzavřeli dne 18. 5. 2020 smlouvu o zajištění akce „Moravskoslezská
sestra 2020“ evidovanou u objednatele pod číslem: 01527/2020/ZDR (dále jen „smlouva“).
Ke smlouvě byl dne 29. 9. 2020 uzavření dodatek č. 1 a dne 29. 7. 2021 dodatek č. 2.
Na základě obou dodatků došlo k posunu doby plnění smlouvy, a to s ohledem na
nepříznivou epidemiologickou situaci související se šířením onemocnění COVID-19.



2. Postupitel v důsledku vlastních interních personálních změn požádal objednatele
o postoupení svých práv a povinností plynoucích ze smlouvy na postupníka. Objednatel
s postoupením dle předchozí věty souhlasí.

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této dohody jsou v souladu
se skutečností v době uzavření dohody. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně oběma smluvním stranám.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu, jsou ktomuto jednání
oprávněny.

5. Účelem této dohody je převedení veškerých práv a povinností vyplývajících ze smlouvy
z postupitele na postupníka a tím zajistit realizaci akce Moravskoslezská sestra v roce 2022.

III.
Předmět dohody

1. Postupitel touto dohodou bezúplatně převádí veškerá svá práva a povinnosti vyplývající ze
smlouvy na postupníka. Postupník tato práva a povinnosti podpisem této dohody přijímá.
Smluvní strany prohlašují, že kplnění předmětu smlouvy ke dni uzavření této dohody
prozatím nedošlo.

2. Objednatel podpisem této dohody vyslovuje souhlas spřevodem práv a povinností
dle odst. 1 tohoto článku dohody.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti stran touto dohodou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

2. Tuto dohodu mohou smluvní strany změnit pouze formou písemných dodatků, které budou
vzestupně číslovány, výslovně označeny za dodatek této dohody a podepsány oprávněnými
zástupci smluvních stran.

3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této dohody ve smyslu
předchozí věty provede objednatel.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podepsáním přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly na celém jejím obsahu.

5. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě, postupitel
a postupník jedno její vyhotovení.



6. Osobní údaje obsažené v této dohodě budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících z této dohody; kjiným účelům nebudou tyto osobní
údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné
právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkách objednatele www.msk.cz

V Ostravě dne: 1L 433-

!


